Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3
ПРИКАЗ №              од
06.09.2017
Об ограничении въезда личного транспорта
на территорию МБОУ СОШ № 3
	В целях обеспечения антитеррористической защищенности учреждения, соблюдение норм и правил безопасности участников образовательного процесса, ПРИКАЗЫВАЮ,-
1.Разрешить  въезд на огороженную территорию  МБОУ СОШ № 3 следующим  автотранспортным средствам:
	№ пп
	Владелец автомобиля
	Марка автомобиля
	Гос. номер

	1
	Ковалева Э.А.
	Фолькcваген jetta
	0 917 РХ

	2
	Чернышев Э.Н.
	Хендай Getz
	 H 585 EX

	3
	Полухина Д.Ю.
	ВАЗ 2114
	В 267 УХ

	4
	Полухина Д.Ю.
	ВАЗ 2115
	М 091 ХМ

	5
	Трофимова А.А.
	Фольксваген Поло
	 Е 112 КХ

	6
	Марченко Е.В., Марченко А.В.
	ВАЗ Лада Гранта
	У 084 ОВ

	7
	Безус Ю.А.
	Форд Фокус
	Е 468 АК

	8
	Фомина Н.В.
	Дэу Матиз
	Р 138 НК

	9
	Гайворонская В.Н.
	Дэу Нексия
	О 285 ОА

	10
	Комиссарова Л.В.
	ВАЗ 2108
	В 365 ВР

	11
	Гаркуша Д.И.
	ВАЗ 2110
	Е 953 КС

	12
	Кузнецова Л.А.
	Хендай Акцент
	Р 696 АЕ

	13
	Жерневская Юлия Валерьевна
	Range Rover Evoque
	К 070 НТ

2.Запретить въезд на огороженную территорию МБОУ СОШ № 3   личному автотранспорту, не указанному в п.1 настоящего приказа.
3.Въезд на огороженную территорию МБОУ СОШ № 3  автотранспортных средств,  осуществляющих погрузку-выгрузку товаров либо  технологические операции (вывоз мусора,  очистка снега, ремонт стен и т.п.),  разрешается только по  разрешению директора.
4.Заместителю директора по АХР  Безус Ю.А.  и преподавателю-организатору ОБЖ Чернышеву Э.Н. лично и силами обслуживающего персонала  осуществлять  контроль за  въездом на  огороженную и прилегающую территорию автотранспортных средств.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                            Ковалева Э.А.
С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]